
Ošetřete předem pro účinné praní
Ošetřete skvrny před praním pomocí ultrazvukového pera na odstraňování 
skvrn pro lepší výsledky. Od inkoustu po kávu. Od rtěnky po makeup. To vše 
díky tomu nejlepšímu z ultrazvukové technologie. Pro důvěru v čistší oblečení 
na konci každého programu. 

Přísné na skvrny. Šetrné ke tkaninám
Ultrazvukové pero na odstraňování skvrn se o oděvy postará lépe než praní v 
ruce. Menší tření zajišťuje minimální poškození. Zatímco se oblečení lépe 
vypere. Přísné vůči skvrnám. Šetrné k tkaninám. 

Technologie ultrazvuku. Pro čistší výsledky 
S ultrazvukovým perem na odstraňování skvrn vypadá vaše prádlo po pracích 
programech čistší. Od skvrn inkoustu až po rozlité nápoje, ultrazvuková 
technologie se o ně postará. Každou skvrnu jednoduše předem ošetřete 
pomocí pera a očekávejte efektivní výsledky.

Lepší praní s předběžným ošetřením
Ultrazvukové pero na odstraňování skvrn cílí na odolné skvrny - od inkoustu 
po kávu - ošetřením oblečení před jeho vlastním vypráním. Použijte jej na 
problémovou oblast. Nechte vodu a prací prostředek pracovat spolu s 
ultrazvukovou technologií. Poté vyperte pro působivé výsledky napříč řadou 
tkanin.

Specifikace a benefity

Ultrazvukové pero na odstraňování skvrn
A4WMSTPN1

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM180PA00001.jpg


Výška (mm) 50
Šířka (mm) 110
Hloubka (mm) 160
Frekvence (Hz) 50/60
Napájecí napětí (V) 220-240
partCode 9029798106

Technická specifikace

Ultrazvukové pero na odstraňování skvrn
A4WMSTPN1


